
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

Usnesení  
79. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 18. 04. 2013 
čís. 3207/RMObM1014/79/13–3219/RMObM1014/79/13 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová 
místostarostka, v. r. 
 
 
 

_________________________ 
Tomáš Ku řec 
místostarosta, v. r. 
 
 
 

 

 

 

 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/15 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

3207/RMObM1014/79/13 01/VED/01 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice 
SME 2013-01 Postup při zadávání veřejných 
zakázek při zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu ,,Poskytování pracovnělékařských služeb” 

3208/RMObM1014/79/13 01/VED/02 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice 
SME 2013-01 Postup při zadávání veřejných 
zakázek při zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu ,,Zpracování právního stanoviska ve věci 
oprávněnosti nároku na náhradu škody společnosti 
AMADEUS REAL, a.s. včetně posouzení 
způsobilosti městského obvodu jednat jménem 
statutárního města Ostrava v této věci v případném 
soudním řízení” 

3209/RMObM1014/79/13 01/VED/03 Návrh na revokaci usnesení Rady městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
č. 3200/RMObM1014/78/13 ze dne 15. 04. 2013 

3210/RMObM1014/79/13 03/OIMH/01 Návrh na likvidaci neupotřebitelného majetku 
z areálu Dětského ráje na ul. Sadová 

3211/RMObM1014/79/13 04/OM/01 Návrh společnosti BASTILA s.r.o. na pronájem 
části pozemku parc. č. 3575 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Stodolní) 

3212/RMObM1014/79/13 04/OM/02 Návrh ////////////////////na pronájem části pozemku 
parc. č. 3499 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulice Čs. legií) 

3213/RMObM1014/79/13 04/OM/03 Návrh pana //////////////// na pronájem části pozemku 
parc. č. 3575 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulice Stodolní) 

3214/RMObM1014/79/13 04/OM/04 Návrh společnosti PaPej, spol. s r.o. na pronájem 
části pozemku parc. č. 3515/3 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 30. dubna) 

3215/RMObM1014/79/13 04/OM/05 Návrh společnosti PMJ Assen s.r.o. na pronájem 
části pozemku parc. č. 3514/1 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Husova) 

3216/RMObM1014/79/13 04/OM/06 Návrh pana ///////////////// na pronájem části pozemku 
parc. č. 3509 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulice Dvořákova) 

3217/RMObM1014/79/13 04/OM/07 Návrh //////////////// na pronájem části pozemku parc. 
č. 3486 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita Masarykovo náměstí) 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/15 

3218/RMObM1014/79/13 04/OM/08 Žádost o nájem nebytových prostor v domě 
Masarykovo nám. 1498/4, Ostrava - Moravská 
Ostrava 

3219/RMObM1014/79/13 07/OVV/01 Návrh na revokaci části usnesení a návrh na změnu 
termínu konání zasedání zastupitelstva 

 
Tiskové opravy : 
  
Materiál  
  

Název 

 Tisková oprava usnesení č. 3199/RMObM1014/78/13 
ze dne 15. 04. 2013 

 __________________________________________________________________  

 
Návrh na p řijetí výjimky z po stupu dle směrnice SME 2013 -01 Postup 
při zadávání ve řejných zakázek p ři zadávání veřejné zakázky malého rozsahu 
,,Poskytování pracovn ělékařských služeb” 
  
Usnesení číslo: 3207/RMObM1014/79/13 

01/VED/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o přijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 2013-01 Postup při zadávání veřejných zakázek 
při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu ,,Poskytování pracovnělékařských služeb”, 
dle důvodové zprávy 

 

  
2) rozhodla  
  

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu ,,Poskytování pracovnělékařských služeb” 
prostřednictvím oslovení dodavatelů uvedených v důvodové zprávě písemnou výzvou k podání 
nabídky současně se zveřejněním na webových stránkách městského obvodu 

 

  
3) schvaluje  
  

zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu ,,Poskytování pracovnělékařských 
služeb”, včetně obchodních podmínek a hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/15 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení 

 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 19. 04. 2013
   
5) ukládá  
  

tajemnici úřadu městského obvodu předložit radě městského obvodu výsledky zadávacího 
řízení veřejné zakázky malého rozsahu ,,Poskytování pracovnělékařských služeb” 
k vyhodnocení a rozhodnutí o uzavření smlouvy s vítězným dodavatelem 

 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 25. 04. 2013

  
  

Návrh na p řijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 2013 -01 Postup 
při zadávání ve řejných zakázek p ři zadávání ve řejné zak ázky malého rozsahu 
,,Zpracování právního stanoviska ve veci oprávn ěnosti nároku na náhradu 
škody spole čnosti AMADEUS REAL, a.s. v četně posouzení zp ůsobilosti 
městského obvodu jednat jménem statutárn ího m ěsta Ostrava v této v ěci 
v případném soudním řízení” 
  
Usnesení číslo: 3208/RMObM1014/79/13 

01/VED/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o přijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 2013-01 Postup při zadávání veřejných zakázek 
při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu ,,Zpracování právního stanoviska ve věci 
oprávněnosti nároku na náhradu škody společnosti AMADEUS REAL, a.s. včetně posouzení 
způsobilosti městského obvodu jednat jménem statutárního města Ostrava v této věci 
v případném soudním řízení”, dle důvodové zprávy 

 

  
2) rozhodla  
  

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu ,,Zpracování právního stanoviska ve věci oprávněnosti 
nároku na náhradu škody společnosti AMADEUS REAL, a.s. včetně posouzení způsobilosti 
městského obvodu jednat jménem statutárního města Ostrava v této věci v případném soudním 
řízení”, JUDr. Petru Langerovi, PhD., LL. M., advokátu, se sídlem advokátní kanceláře 
Sokolská třída 1263/24, 70 200 Ostrava, za částku ve výši 160 000,-Kč + DPH 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/15 

 

  
3) zmocňuje 
  

starostu městského obvodu k podpisu objednávky 

 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 

  
  Zodpovídá: Mgr. Zbyněk Baláž, právník T: 26. 04. 2013

  
  

Návrh na revokaci usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz č. 3200/RMObM1014/78/13 ze dne 15. 04. 2013 
  
Usnesení číslo: 3209/RMObM1014/79/13 

01/VED/03

k usnesení č. 3200/RMObM1014/78/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje  
  

usnesení rady městského obvodu č. 3200/RMObM1014/78/13 ze dne 15. 04. 2013 ve věci 
jmenování Ing. Martina Vidury,///////////////////////////////////////////////////////////////////, do funkce 
ředitele Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 

 

  
2) jmenuje  
  

Ing. Martina Viduru/////////////////////////////////////// do funkce ředitele Centra kultury a vzdělávání 
Moravská Ostrava, příspěvková organizace, se sídlem Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava -
Moravská Ostrava, IČ 68917066, a to s účinností od 01. 05. 2013 na dobu určitou 
do 31. 12. 2014 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/15 

 

  
3) stanovuje  
  

plat řediteli Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvkové organizace, 
Ing. Martinu Vidurovi, ve výši dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

  
4) zmocňuje 
  

místostarostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu jmenování 
dle bodu 2) tohoto usnesení a platového výměru dle bodu 3) tohoto usnesení 

 

  
5) ukládá  
  

realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení 

 

  
  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 30. 04. 2013

  
  

Návrh na likvidaci neupot řebitelného majetk u z areálu D ětského ráje 
na ul. Sadová 
  
Usnesení číslo: 3210/RMObM1014/79/13 

03/OIMH/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  
  

o neupotřebitelnosti a následné likvidaci níže uvedeného majetku dle důvodové zprávy z areálu 
Dětského ráje na ul. Sadová v k. ú. Moravská Ostrava 

- 4 ks dětských plastových autíček  odrážedel, 18 ks křesel rákosových vnitřních, 
2 ks krmících plastových židliček, 2 ks kovových věšáků chromových, 2 ks hracích prvků 
ve tvaru lodě a hradu  

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/15 

 

2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 10. 05. 2013
 
 

  

 
  

Návrh spole čnosti BASTILA s.r.o. na pronáje m části pozemku 
parc. č. 3575 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (loka lita ulice Stodolní) 
  
Usnesení číslo: 3211/RMObM1014/79/13 

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost společnosti BASTILA s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
ul. Stodolní čp. 834/7, PSČ 702 00, IČ 258 69 744, na pronájem části pozemku 
parc. č. 3575 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 13,5 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení 

 

  
2) rozhodla  
  

pronajmout společnosti BASTILA s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
ul. Stodolní čp. 834/7, PSČ 702 00, IČ 258 69 744, část pozemku parc. č. 3575 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 13,5 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu 
neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou, za účelem umístění a provozování zahrádky 
u restauračního zařízení s provozní dobou od 8.00 hod. do 24.00 hod., za nájemné
ve výši 8 100,- Kč/rok a uzavřít nájemní smlouvu ve znění upravené přílohy č. 5 předloženého 
materiálu 

 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/15 

 

4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013
 
 

  

  
  

Návrh /////////////////// na pronájem část i pozemku parc.  č. 3499 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Čs. legií) 
  
Usnesení číslo: 3212/RMObM1014/79/13 

04/OM/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost////////////////////////////////////////////////////////, na pronájem části pozemku parc. č. 3499 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 34 m2   k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem 
umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení 

 

  
2) rozhodla  
  

pronajmout//////////////////////////////////////////////////,  část pozemku parc. č. 3499 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 34 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu 
neurčitou, za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení s provozní 
dobou od 8.30 hod. do 20.30 hod., za nájemné ve výši 408,- Kč/rok a uzavřít nájemní smlouvu 
ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/15 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013 
 
 

   

 
  

Návrh  pana //////////// na pronájem  části  pozemku  parc.  č. 3575 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Stodolní) 
  
Usnesení číslo: 3213/RMObM1014/79/13 

04/OM/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost pana /////////////////////////////////////////////// na pronájem části pozemku parc. č. 3575 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 36 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem 
umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení 

 

  
2) rozhodla  
  

pronajmout panu //////////////////////////////////////////////, část pozemku parc. č. 3575 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 36 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu neurčitou 
s jednoměsíční výpovědní lhůtou, za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního 
zařízení s provozní dobou od 14.00 hod. do 24.00 hod., za nájemné ve výši 21 600,- Kč/rok a 
uzavřít nájemní smlouvu ve znění upravené přílohy č. 5 předloženého materiálu 

 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/15 

 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013
 
 

  

  
  

Návrh spole čnosti PaPej, spol. s r.o. na pronájem části pozemku 
parc. č. 3515/3 v k. ú. Moravská Ostrava, o bec Ostrava (lokalita 
ulice 30. dubna) 
  
Usnesení číslo: 3214/RMObM1014/79/13 

04/OM/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost společnosti PaPej, spol. s r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Suchardova 
1687/1, PSČ 702 00, IČ 45196290,   na pronájem části pozemku parc. č. 3515/3 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 11 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem 
umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení 

 

  
2) rozhodla  
  

pronajmout společnosti PaPej, spol. s r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Suchardova 
1687/1, PSČ 702 00, IČ 45196290, část pozemku parc. č. 3515/3 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 11 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu neurčitou, 
za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení s provozní dobou 
od 9.00 hod. do 22.00 hod., za nájemné ve výši 132,- Kč/rok a uzavřít nájemní smlouvu 
ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/15 

 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013
 
 

  

  
  

Návrh spole čnosti PMJ Assen s.r.o. na pronájem části pozemku 
parc. č. 3514/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lo kalita ulice Husova)  
  
Usnesení číslo: 3215/RMObM1014/79/13 

04/OM/05

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost společnosti PMJ Assen s.r.o., se sídlem Ostrava - Zábřeh, U Hrůbků 3060/145, 
PSČ 700 30, IČ 29449626, na pronájem části pozemku parc. č. 3514/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 10 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění 
a provozování zahrádky u restauračního zařízení 

 

  
2) rozhodla  
  

pronajmout společnosti PMJ Assens.r.o., se sídlem Ostrava - Zábřeh, U Hrůbků 3060/145, 
PSČ 700 30, IČ 29449626,  část pozemku parc. č. 3514/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 10 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu neurčitou, za účelem 
umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení s provozní dobou 
od 9.00 hod. do 22.00 hod., za nájemné ve výši 120,- Kč/rok a uzavřít nájemní smlouvu 
ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

12/15 

 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013
 
 

  

  
  

Návrh pana //////////////////////////////////////////////////////// na pronájem části pozemku 
parc. č. 3509 v k. ú. Moravská Ostrav a, obec Ostrava (lokalita 
ulice Dvo řákova) 
  
Usnesení číslo: 3216/RMObM1014/79/13 

04/OM/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost pana /////////////////////////////////////////// na pronájem části pozemku parc. č. 3509 ostatní 
plocha, ostatní komunikace o výměře 11 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem 
umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení 

 

  
2) rozhodla  
  

pronajmout panu ///////////////////////////////////////////////, část pozemku parc. č. 3509 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 11 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu neurčitou 
za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení s provozní dobou 
od 8.00 hod. do 21.00 hod., za nájemné ve výši 132,- Kč/rok a uzavřít nájemní smlouvu 
ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

 

  
3) zmocňuje 
  

místostarostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

 

  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

13/15 

4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013
 
 

  

  
  

Návrh //////////////////////////////////////////////////////// na pronájem části pozemku 
parc. č. 3486 v k. ú. Moravská Ostrava, ob ec Ostrava (lokalita 
Masarykovo nám ěstí) 
  
Usnesení číslo: 3217/RMObM1014/79/13 

04/OM/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala  
  

žádost ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////  na pronájem  části pozemku 
parc. č. 3486 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 32 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení 

 

  
2) rozhodla 
  

pronajmout ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, část
pozemku parc. č. 3486 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 32 m2 v k. ú. Moravská
Ostrava, obec Ostrava, na dobu neurčitou, za účelem umístění a provozování zahrádky
u restauračního zařízení, za nájemné 384,- Kč/rok a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy
č. 5 předloženého materiálu 

 

  
3) zmocňuje 
  

Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto materiálu 

 

 

  
4) ukládá 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

14/15 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 

  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30. 06. 2013
 
 

  

 
  

Žádost o nájem nebytových prostor v domě Masarykovo nám. 1498/4,
Ostrava - Moravská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3218/RMObM1014/79/13 

04/OM/08

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 
  

uzavřít smlouvu o nájmu nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě,
Masarykovo nám. 1498/4, část jednotky č. 1498/902 - 1 místnost o výměře 9,97 m2 z části
nebytové jednotky č. 1498/902  o výměře 79,74 m2 (sklady se vstupem ze dvorní části domu
Masarykovo nám. 1498/4) v 1. nadzemním  - po panu Kováčovi, na dobu neurčitou, ve znění
vzorové smlouvy VZOR 1, se společností OFFER COMPANY s.r.o., se sídlem Ostrava -
Vítkovice, Kotkova 192/2, PSČ 703 00, IČ 28656300, za účelem sklad se stanovením
nájemného ve výši 12 000,00 Kč/rok, za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku
měsíčního nájemného včetně záloh na služby 

 
 
2) ukládá 
  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 
  
  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 15. 05. 2013
 
 

  

  
  

Návrh na revokaci části usnesení a návrh na změnu termínu konání zasedání
zastupitelstva 
  
Usnesení číslo: 3219/RMObM1014/79/13 

07/OVV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje 
  

část usnesení č. 3128/RMObM1014/76/13 ze dne 27. 03. 2013 bod 1) týkající se termínu
zasedání zastupitelstva dne 23. května 2013 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

15/15 

  
2) schvaluje 
  

nový termín konání zasedání zastupitelstva dne 27. května 2013 

 

  
3) ukládá 
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 

  
  Zodpovídá: Ing. Jiří Hodic, vedoucí odboru T: 25. 04. 2013
 
 

  

• Tisková oprava - 
 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) chybné znění 
  

1. odvolává 

ke dni 16. 04. 2013 z funkce ředitele Centra kultury a vzdělávání, příspěvkové organizace, 
se sídlem Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 68917066, 
Mgr. Filipa Rohana, ////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 

  
2) správné znění 

1. odvolává 

ke dni 16. 04. 2013 z funkce ředitele Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, 
příspěvkové organizace, se sídlem Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava, IČ 68917066, Mgr. Filipa Rohana, ///////////////////////////////////////////////////// 
 

 


